
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 20/07/2019 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 163 kmsPoint avant : 158 kms216 pigeons lâchés à 08:35

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 316

Amateur Pig.enga

14

Reception feuilles
ARQUES

216

Sociétés
14 216

Réclamations admises jusqu'au : 03/08/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEROY Didier
SMIS Patricia
SMIS Patricia
MACREZ Sylvie
MILBLED Valentine
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
LEROY Didier
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
MILBLED Christophe
FARDOUX Guy
SMIS Patricia
D'ASSUNCAO Marcel
MILBLED Valentine
BAILLY Tony
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
SMIS Roger
FARDOUX Guy
MILBLED Christophe
LEROY Didier
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
SMIS Patricia
SMIS Patricia
SIMON Laurent
MACREZ Sylvie
SMIS Roger
MILBLED Christophe
BAILLY Tony
LEROY Didier
SMIS Roger
LEROY Didier
CUVELLIER José
CUVELLIER José
MILBLED Yves
CUVELLIER José
MILBLED Yves
CUVELLIER José
CUVELLIER José
D'ASSUNCAO Marcel
FARDOUX Guy
BAILLY Tony
MILBLED Christophe
SMIS Patricia
MILBLED Yves
FARDOUX Guy
FARDOUX Guy
MILBLED Yves
LEROY Didier
CUVELLIER José
MILBLED Valentine
SMIS Patricia

Insc/Eng
LONGUENESSE
ARQUES

BLENDECQUES
ARQUES
ARQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

Distance
349735
349624
349613
349839
150614
350043
350048
349729
350056
350036
150611
350076
349614
350030
150632
350188
350011
350016
349588
350088
150601
349732
350031
350020
349620
349629
15826

349843
349593
150618
349871
349726
349579
349733
15897
15887

150645
15850

150602
34234
15870

327152
350077
350193
150648
349632
349068
350090
250086
150604
349716
15893

150613
349611

Constaté

F

F

F

F

F

F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
1
3
9
4

15
12
11
9

14
10
6
9

11
15
4
4
8
9
2
4
1
7
7
5
1

10
5
1

12
10
6

11
9
6

10
27
10
3

11
13
9
4
2

11
11
5
7

12
1

14
8

20
11
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
16
16
6

18
15
15
11
15
15
11
12
16
15
18
32
15
15
14
12
11
11
15
15
16
16
5
6

14
11
32
11
14
11
30
30
16
30
16
30
30
15
12
32
11
16
16
12
12
16
11
30
18
16

Amateurs / Colombier
161672
161844

2
158936
159437
159335

2
2
3
4

159437
159050

3
5
2

160243
6
7

160369
2
2
3
8
9
4
5

161533
2
2
3
2
4
3
5

161204
2

159437
3
2
4
5

10
3
3
4
6
3
4
5
4
6
6
3
7

Ch Fce
10:30:35
10:31:44
10:33:31
10:31:54
10:32:17
10:32:15
10:32:18
10:34:35
10:32:20
10:32:22
10:32:29
10:33:16
10:35:52
10:34:12
10:34:32
10:34:38
10:34:51
10:35:00
10:36:58
10:35:12
10:35:35
10:37:52
10:35:45
10:35:54
10:37:59
10:38:06
10:37:53
10:35:57
10:37:59
10:36:46
10:36:52
10:39:25
10:39:03
10:40:18
10:39:25
10:39:26
10:38:06
10:39:41
10:38:45
10:40:25
10:40:29
10:39:08
10:39:05
10:39:38
10:39:58
10:42:12
10:40:45
10:40:31
10:40:34
10:41:01
10:43:21
10:43:02
10:41:57
10:44:21

-33

-1
-1

-33
-1
-1

-1

32
-1
-1

-48

-33
-1
-1

-48

32
-33
-48
-33

-1

32

-33

1405,436
1386,442
1365,580
1359,589
1359,417
1359,127
1358,548
1358,208
1358,162
1357,776
1357,103
1344,842
1339,029
1336,890
1333,829
1333,506
1329,638
1327,976
1323,541
1323,211
1322,214
1321,750
1319,727
1318,089
1315,983
1314,736
1314,523
1314,064
1312,528
1309,365
1309,175
1305,210
1301,168
1295,968
1295,678
1295,505
1295,183
1292,907
1288,380
1285,348
1284,665
1283,752
1281,800
1280,237
1275,836
1272,358
1267,889
1267,162
1266,658
1265,206
1265,039
1259,078
1255,904
1251,210

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

100,00
98,15
96,30
94,44
92,59
90,74
88,89
87,04
85,19
83,33
81,48
79,63
77,78
75,93
74,07
72,22
70,37
68,52
66,67
64,81
62,96
61,11
59,26
57,41
55,56
53,70
51,85
50,00
48,15
46,30
44,44
42,59
40,74
38,89
37,04
35,19
33,33
31,48
29,63
27,78
25,93
24,07
22,22
20,37
18,52
16,67
14,81
12,96
11,11
9,26
7,41
5,56
3,70
1,85

Edition des prix dans le hors jeux
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Bague

CUVELLIER José

Insc/Eng Distance
15867

Constaté Ecart
2019

Pén.
8

Classé
/

Place
30

Amateur / Colombier
7

Gains
10:44:26 1245,460 a  0,60HJ
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